檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北科技大學　函

地址：台北市忠孝東路三段1號

聯絡人：林育詩

聯絡電話：02-27712171#1704

電子信箱：smilea821@ntut.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年11月15日

發文字號：北科大進字第1060500331號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095N0000Q106050033100-1.pdf)

主旨：檢送本校推廣教育中心辦理「動力工程科學營」活動，敬

請貴局(處)代為轉知轄內各國中小學公告活動資訊並鼓勵

學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、活動名稱：動力工程科學營-攻城對戰隊/瘋狂賽車手臂隊

二、活動目的：讓孩子從中學習機器人的移動方式，以及控制

電路板的應用、電線與馬達的連接、物理中的簡單機械，

最後透過遊戲競賽讓孩子能夠多方面控制自己的機器人，

並且手、腦並用，改裝成最棒的機器人。

三、活動日期：

(一)攻城對戰隊：107年1月29日至107年1月30日止

(二)瘋狂賽車手臂隊：107年1月31日至107年2月2日止

四、活動對象：

(一)攻城對戰隊：1年級以上

(二)瘋狂賽車手臂隊：3年及以上

五、活動詳情請至本校推廣教育中心查詢(網址：http://sce.

ntut.edu.tw/files/13-1118-52762.php)。

9

121060092586

■■■■■■_資訊及科技教育科■■■■■■■106/11/15 14:35

■■■■■■■有附件

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校進修部 2017-11-15
11:26:42